

Sekcja Prawa Mody



kim jesteśmy? co robimy?

W ostatnich latach branża mody w Polsce bardzo prężnie się rozwija. Tym samym, pojawia się coraz więcej zagadnień i problemów w obszarze własności intelektualnej, czy nieuczciwej konkurencji. Rodzi to potrzebę konsultacji z ekspertem i jego wsparcia.

W wyniku tych oraz wielu innych powodów została powołana Sekcja Prawa Mody przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie, której celem jest zbliżenie środowisk branży prawniczej i kreatywnej oraz „odczarowanie” wizji prawnika, jako osoby, która mówi trudnym i niezrozumiałym językiem i z którą współpraca nie zawsze jest łatwa.

Wierzmy, że gromadząc członków i sympatyków branży mody uda nam się zbudować grupę, gdzie wspólnymi siłami rozpowszechnimy prawo w modzie i sprawimy, że branża kreatywna będzie bardziej świadoma wsparcia prawnika.

podoba Ci się nasza inicjatywa?

To świetnie!

Chcielibyśmy zaprosić na spotkanie naszej Sekcji Prawa Mody podczas, której odbędzie się panel dyskusyjny na temat „Jak branża kreatywna oraz branża mody postrzega prawników?”.

Celem dyskusji jest poznanie opinii przedstawicieli branży kreatywnej oraz branży mody na temat prawników oraz jej wyobrażeń i oczekiwań co do współpracy obu tych branż.

kiedy? jak? gdzie?

Spotkanie odbędzie się dnia **28 czerwca 2018 r. o godzinie 18:00 w Mindspace Koszyki przy ul. Koszykowej 61 w Warszawie**

Byłoby nam niezmiernie miło gdyby zechciał Pan wystąpić również jako uczestnik panelu dyskusyjnego i podzielić się swoim doświadczeniem oraz oczekiwaniami co do branży prawniczej.

z kim masz przyjemność?

Adwokat Magdalena Korol

Przewodnicząca *Sekcji Prawa Mody*, która od wielu lat specjalizuje się w zagadnieniach związanych z prawem mody. Obecnie zarządza prężnie działającym departamentem Własności Intelektualnej Prawa mody w Kancelarii Snażyk Korol Mordaka Sp.k.

Ponadto mec. Korol pełni funkcję Prezesa *Fundacji Instytutu Prawa Mody*, którego celem jest pomoc projektantom, start-upom oraz przedsiębiorcom działającym w branży kreatywnej w prowadzeniu ich prawnych i biznesowych spraw. Niejednokrotnie pełniła też rolę mentorki oraz prelegentki podczas licznych wystąpień związanych z wyżej wspomnianą tematyką.

To jak, widzimy się? Poznajmy się i zróbmy coś wspólnie!

adw. Magdalena Korol
Przewodnicząca Sekcji Prawa Mody

✉ k.wierzbicka@skmlegal.pl 📞 22 612 62 32

RSVP do 18.06